GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - RETIFICADO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2020-D5FNW

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 023/2020 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS SETORIAIS DE DANÇA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicado no Diário Oficial do Estado

e no site da Secult em 22 de julho de 2021, torna público que os proponentes

selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de

acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do

Termo de Compromisso firmado entre as partes, a saber:

1) Fabrício de Jesus Santos – pessoa jurídica representante: Fabrício de Jesus Santos

13081898773

2) Weber Miranda Cooper Neto

3) Daiane Matheus Pessoa

4) Eliane Miranda Martins

5) Alexsandra Bertoli – pessoa jurídica representante: Marcela Vianna Mattos de

Castro Amaro 05547368709

6) Maytê Hensso de Oliveira (Matheus Henrique da Silva Oliveira)

7) Carolina de Melo e Souza – pessoa jurídica representante: Yuriê Pamella Perazzini

10177527706

8) Marcelo Pires de Oliveira – pessoa jurídica representante: Ângela Pires de Oliveira

08964609751

Vitória, 03 de setembro de 2021

CAROLINA RUAS PALOMARES
Subsecretária de Estado de Políticas Cultura